کتابخانه ملی پاریس بود - که در کتاب - در تهران بر اساس عکس نسخه دست‌نویس

تصحیح، و منتشر شد. محمد دشتی تصحیح دیگری از آن را به عنوان رساله دکتری

کنون منتشر نشده است. آخرین تصحیح گویا تا که خود در سال 1373 به انجام رساند

کوشش سیف‌الدین نجم‌آبادی و زیگفرید وِبِر در کتاب در سال 1378 )2000م(، به این

آلمان منتشر شد.

که است شده شناخته دست‌نویس نسخه چهار تنها کنون تا التواريخ مجمل از

عبارت‌اند از:

1. نسخه کتابخانه دولتی برلین به شماره Hs. or. 2371 که کهن‌ترین نسخه شناخته شده
این اثر به شمار می‌آید و در روز یکشنبه، چهارم شوال سال 751 قمری کتابت شده است.2

سرزمین‌های مختلف و حج‌گزاران در حال ادای مناسک حج در مشاعر مقدّسه است.

لندن در بریتانیا موزه کتابخانه در الحُجّاج انیس از مصوّر غیر و متأخر نسخه‌ای

ی گویا در حدود سال 1850م / 1266ق از رو که نگهداری می‌شود Or. 1686 به شماره

.)Rieu, 1881, v.3, p.980( نسخه‌ای در کتابخانه توپخانه شهر لکهنو استنساخ شده است

تنها نسخه شناخته‌شده از انیس الحجّاج نیز به شماره 9971 در کتابخانه مجلس شورای

کتابت شده و اسلامی در تهران نگهداری می‌شود.